GABINETE DA REITORIA
CONSELHO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
ASSESSORIA TÉCNICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- ATAE

Edital nº 004/2023 – CAE

Dispõe sobre a homologação das inscrições
para o Programa de Auxílio Moradia – PAM, no
âmbito da Assistência Estudantil da Unioeste.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, por intermédio da Assessoria Técnica de

Assistência Estudantil (ATAE), em conformidade com o Edital de nº 001/2023–CAE, torna

público a homologação das inscrições para a seleção de alunos para o Programa Auxílio

Moradia, para acadêmicos dos Cursos de Graduação, no âmbito da Assistência Estudantil

da Unioeste.

Art. 1º- Fica homologada a inscrição dos acadêmicos conforme anexo I deste edital,

os quais devem aguardar edital de RESULTADO.

Art. 2º- Os acadêmicos constantes no anexo II, não mandaram TODA

documentação exigida no edital 001/2023, sendo assim, ficam com a inscrição não

homologada.

 Art. 3º - Os acadêmicos que tiverem interesse em interpor recurso, terão o prazo

de 24h após a publicação deste edital de homologação para fazê-lo, utilizando o anexo

V, do edital 001/2023 (FORMULÁRIO DE RECURSO), encaminhando o formulário com a

documentação faltante e justificativa para não ter anexado no período de inscrição, para

o e-mail: reitoria.atae@unioeste.br.

Art. 4° - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Cascavel — PR, 10 de março de 2023.

Alexandre Almeida Webber

Reitor da Unioeste

mailto:reitoria.atae@unioeste.br

ANEXO I

Aline Graciele Henriques Campos

Amanda Bomfá Reis

Amanda Hubner

Ana Luísa Cesar e Silva

Ana Paula dos Santos

Bruno Fernandez Godinho

Bruno Gabriel Fehmberger

Camila Eduarda Ribeiro

Caroline Paschoini

Caroline Rodrigues Caldas

Cecilia Gabriele Butzge

Cleidiomara Luiza Pricwa

Cleverson Antonio da Fonseca

Eliandra Nayrana Lopes Fusi

Gabriel Lopes Becker

Guilherme da Rosa Campos Lux

Guilherme Fischer Lottermann

Guilherme Frederico Perusse

Heloiza do Valle Broetto

Henrique Gonçalves de Assis

Ivan Henrique Matuck Ponte

Jaqueline Vargas da Silva

Jéssica Aparecida Rodrigues de Morais

Julia Alessandra Wendt Leite

Laura Helena Lindner Crist

Leticia Coutinho

Loyanne Vitória Lopes da Silva

Luan Henrique Lopes Santana

Luani Regina Ebert

Marcos Vinicius Simon

Maria Isabela de Almeida Brunello

Mariana Olher Goveia

Nathan Soares de Lima

Nayara Neris Pereira Oliveira

Nicoly Letícia da Silva Pimenta

Raquel Alves da Costa

Rebeca Eloise de Oliveira

Renata Pereira Rodrigues

Sarah Cristina Roque

Taisa Fatima Grolli

Tamara Pereira Martins

Uilton José Lima Pinheiro

Vinícius Barreto Machado

ANEXO II

Aline dos Santos Carneiro (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Aline Ribeiro Elias (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Ana Beatriz Ruscheweyh dos Santos (não apresentou NIS- Número de identificação

Social)

Ariadne Becker (encaminhou somente comprovante de endereço)

Diana Daniele de Oliveira de Souza (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Emanuela Gemmi (sem anexos e sem NIS- Número de identificação Social)

Estefani Lopes Andrade (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Fernando Sauer dos Santos (sem comprovante de endereço, sem contrato de aluguel)

Gabrielly Martins de Oliveira (encaminhou somente foto da carteira de trabalho)

Geisiane Ribeiro da Silva (sem anexos e sem NIS- Número de identificação Social)

Giseli Ribeiro da Silva (sem anexos e sem NIS- Número de identificação Social)

Guilherme Rigo (sem anexos e sem NIS- Número de identificação Social)

Guilherme Silva Altarugio (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Isadora Laisa Schaurich Alves não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Izabelly Bandeira Felix (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Jakeline Foster (encaminhou somente comprovante de endereço)

Jhenyffer Ferreira Stephanovichi (encaminhou somente comprovante de inscrição)

Josué Silva de Matos (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Juliana de Souza Pelanda (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Karolainy Lauany Nunes dos Reis (sem anexos e sem NIS - Número de identificação

Social)

Leticia Leite Martins (encaminhou somente declaração de matrícula e comprovante de

inscrição)

Lucas Lima Haerter (encaminhou somente contrato de locação)

Luzinete Aline Talaska (sem os anexos)

Maria Helena Rodrigues da Silva (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Maria Sandra Nascimento (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Maurício Anthony Bairros Cadamuro (sem os anexos)

Nathan Luiz Silva Oliboni (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Natiele Magalhães de Almeida (encaminhou somente o CPF)

Poliana Teixeira Serra (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Ramon Gama Soares (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Renato da Silva Severino (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Richard Paulo Neto (sem cópia do NIS- Número de identificação Social e os anexos)

Stephany Piano (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Taynara de Queiroz Guelsi (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

Thais Cristina da Chaga (não apresentou NIS- Número de identificação Social)

		2023-03-09T09:23:49-0300
	ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER:94123810934
	Eu sou o autor deste documento